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Слави роденден 

¿ Зошто?

Ја гледа својата 
пријателка

Ќе оди на 
патување



Девојчето е среќно затоа што ја гледа својата пријателка







Жешко му е Не му даваат да игра Искршил прозор 

¿ Зошто?



Момчето е тажно затоа што не му даваат да игра. 







Темно е Има невреме Виде чудовиште на телевизија

¿ Зошто?



Бебето е уплашено затоа што виде чудовиште на телевизија. 



_Ј

_Ј





Огледалото е извалкано со чоколадо Вазната е скршена Собата е растурена 

¿ Зошто?



Мајката е налутена затоа што огледалото е извалкано со чоклоладо.



_Ј
_Ј



[

¿ Зошто?



Јаде чоколадо Си игра  со  играчките  Е во паркот

¿ Зошто?



Бебето е среќно затоа што јаде чоколадо.







¿ Зошто?

Ќе оди во паркот Дедото му го дава 
мечето 

Јаде 



Бебето е среќно затоа што дедото му го дава мечето. 







Кучето го извалкало подот Кучето ја скршило вазната Кучето сака да се шета

¿ Зошто?



Дедото се лути затоа што кучето ја скршило вазната





-



¿ Зошто?

Сака да јаде Не може да излезе надвор Скршило вазна 



Кучето е тажно затоа што скршило вазна. 
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